

令和 3 年 3 月 31 日

丸亀市議会議長 様

議員名 真鍋 順穂



令和2年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

- 1 収 入  
政務活動費 300,000 円
- 2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	34,732	ガソリン代等
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	81,281	コピー機リース料等
資 料 購 入 費	70,572	四国新聞購読料等
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	186,585	

3 残 額 113,415 円

様式第6号(第5条関係)  
令和2年度 政務活動費出納簿

No. 1  
議員氏名 真鍋 順穂

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和2年 4月30日	2年度政務活動費	300,000				
4月9日	調査研究費		1,439	1,439	298,561	1
4月15日	調査研究費		643	2,082	297,918	2
4月27日	資料購入費		3,400	5,482	294,518	3
5月6日	資料作成費		2,613	8,095	291,905	4
5月18日	調査研究費		1,525	9,620	290,380	5
5月18日	調査研究費		642	10,262	289,738	6
5月27日	資料購入費		3,400	13,662	286,338	7
6月17日	調査研究費		1,600	15,262	284,738	8
6月19日	調査研究費		642	15,904	284,096	9
6月29日	資料購入費		3,400	19,304	280,696	10
7月15日	調査研究費		1,653	20,957	279,043	11
7月20日	資料購入費		9,972	30,929	269,071	12
7月21日	資料作成費		19,440	50,369	249,631	13
7月22日	資料作成費		1,860	52,229	247,771	14

様式第6号(第5条関係)  
令和2年度 政務活動費出納簿

No. 2  
議員氏名 真鍋 順穂

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
7月27日	資料作成費		1,547	53,776	246,224	15
7月27日	資料購入費		3,400	57,176	242,824	16
8月4日	調査研究費		1,589	58,765	241,235	17
8月7日	資料作成費		10,044	68,809	231,191	18
8月12日	資料作成費		1,375	70,184	229,816	19
8月27日	資料購入費		3,400	73,584	226,416	20
9月1日	調査研究費		1,718	75,302	224,698	21
9月9日	資料作成費		3,082	78,384	221,616	22
9月28日	資料購入費		3,400	81,784	218,216	23
9月30日	調査研究費		1,639	83,423	216,577	24
10月7日	資料作成費		20,088	103,511	196,489	25
10月9日	資料作成費		3,415	106,926	193,074	26
10月27日	資料購入費		3,400	110,326	189,674	27
11月4日	調査研究費		1,806	112,132	187,868	28
11月27日	調査研究費		1,657	113,789	186,211	29

様式第6号(第5条関係)  
令和2年度 政務活動費出納簿

No. 3  
議員氏名 真鍋 順穂

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
11月27日	資料購入費		3,400	117,189	182,811	30
12月13日	調査研究費		1,716	118,905	181,095	31
12月22日	資料作成費		4,017	122,922	177,078	32
12月28日	資料購入費		3,400	126,322	173,678	33
令和3年 1月2日	調査研究費		1,823	128,145	171,855	34
1月20日	資料購入費		19,800	147,945	152,055	35
1月21日	資料作成費		3,751	151,696	148,304	36
1月22日	調査研究費		1,809	153,505	146,495	37
1月27日	資料購入費		3,400	156,905	143,095	38
3月1日	資料購入費		3,400	160,305	139,695	39
3月10日	調査研究費		1,971	162,276	137,724	40
3月19日	調査研究費		10,860	173,136	126,864	41
3月20日	資料作成費		10,049	183,185	116,815	42
3月29日	資料購入費		3,400	186,585	113,415	43